

AVO EVI



Associazione Volontari Ospedalieri
Empolese Valdarno Inferiore

Cod. fiscale: 91041220483

IBAN: IT32Y0200837871000103000663

BILANCIO AI

31/12/2018

Ultima verifica:

Organo:	Firma:
Data:	

FONDI LIQUIDI:	2017	2018
saldo cassa	811,54	976,70
saldo Banca C/C	20.005,14	16.649,12
saldo C/C Postale		0,00
saldo Deposito a Risparmio		0,00
saldo altre disponibilità	720,00	720,00
Totale fondi liquidi	21.536,68	18.345,82
CREDITI		0,00
ATTIVITA':	6.640,90	6.886,85
DEBITI		115,00
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL	31/12/18	25.117,67
SITUAZIONE PATRIMONIALE AL	31/12/17	28.177,58
SALDO GESTIONE	31/12/18	-3.059,91

Esercizio		anno 2018
INCASSI		
<i>Incassi della Gestione</i>		
<i>Attività Tipiche</i>	1	5.802,47
<i>Attività promozionali e di raccolta fondi</i>	2	2.828,48
<i>Attività accessorie</i>	3	0,00
<i>Incassi gestioni separate</i>	4	400,00
<i>Incassi straordinari</i>	5	0,00
<i>Incassi Finanziari</i>	6	0,08
<i>Totale incassi</i>		9.031,03
<i>Incassi in conto capitale</i>	7	0,00
Totale Generale incassi		9.031,03

(1) Ruota associativa 2018 €

20,00

Esercizio		anno 2018
PAGAMENTI		
<i>Attività tipiche</i>	10	8.795,48
<i>Attività promozionali e raccolta fondi</i>	11	1.476,06
<i>Rimborsi e spese documentate</i>	12	1.127,46
<i>Donazioni, liberalità e contributi</i>	13	138,70
<i>Oneri inerenti progetti pubblici</i>	14	0,00
<i>Oneri inerenti progetti privati</i>	15	0,00
<i>Spese gestioni separate</i>	16	422,80
<i>Attività Accessorie</i>	17	130,44
<i>Totale Pagamenti</i>		12.090,94
<i>Pagamenti in conto capitale</i>	18	0,00
Totale Generale pagamenti		12.090,94

Saldo Gestione al	31/12/18	-3.059,91
--------------------------	-----------------	------------------

Esercizio		anno 2018
INCASSI		
	<i>Incassi della Gestione</i>	
1	<i>Attività Tipiche</i>	5.802,47
1,10	Quote associative OK 109	2.180,00
1,11	sottoscrizione Giornata AVO	0,00
1,12	Abbonamenti	0,00
1,13	Contributi pubblici su progetti (EE.PP comuni, regioni, Cescvot)	2.651,79
1,14	Contributi privati su progetti (Fondazioni, Banche, assoc. ecc.)	0,00
1,15	Contributi privati per iniziative non a progetto	0,00
1,16	Rimborsi assicurativi	0,00
1,17	convenzione USL 11	940,68
1,18		0,00
1,19		0,00
1,20	Altri incassi	30,00
2	<i>Attività promozionali e di raccolta fondi</i>	2.828,48
2,10	donazioni da privati e sostenitori	20,00
2,11	contributi da aziende e Associazioni	0,00
2,12	contributi da Enti pubblici	300,00
2,13	donazioni da volontari	20,00
2,14	Dono di beni di consumo e strumentali	0,00
2,15	Proventi 5 x mille	2.323,48
2,16	Mercatini di solidarietà	0,00
2,17	Cene, feste e gite	0,00
2,18	Manifestazioni (tombole,lotterie, pesche ben.za)	165,00
2,19	Eventi (partecipazione a manifestazioni locali)	0,00
2,20	Altri incassi	0,00
3	<i>Attività accessorie</i>	0,00
3,10	Vendite e iniziative occasionali di solidarietà	0,00
3,11	Vendita beni ricevuti a titolo gratuito	0,00
3,12	Vendita occasionale di beni prodotti dai volontari	0,00
3,13		0,00
3,14		0,00
3,15		0,00
4	<i>Incassi gestioni separate:</i>	400,00
4,10	gruppo EMPOLI	0,00
4,11	gruppo FUCECCHIO	0,00
4,12	gruppo MONTESPertOLI	400,00
4,13		0,00
4,14		0,00
4,15		0,00

INCASSI

5	<i>Incassi straordinari</i>	0,00
5,10	conferimento AVO EMPOLI	0,00
5,11	conferimento AVO FUCECCHIO	0,00
5,12	conferimento AVO MONTESPERTOLI	0,00
6	<i>Incassi Finanziari</i>	0,08
6,10	Interessi attivi c/c	0,08
6,11	incasso da Creditori	0,00
6,12		0,00
7	<i>Incassi in conto capitale</i>	0,00
7,10	Entrate da disinvestimenti	0,00
7,11	Entrate da prestiti rivevuti	0,00
7,12		0,00

PAGAMENTI

Pagamenti della gestione

10	<i>Attività tipiche</i>	8.795,48
10,10	Spese telefoniche	210,00
10,11	Spese postali	10,70
10,12	Cancelleria e stampati	719,30
10,13	Assicurazione volontari	1.087,00
10,14	Organizzazione corsi	1.891,79
10,15	riunioni, assemblee	103,38
10,16	Attività sociali (Convegni, manifestazioni, seminari, incontri)	595,50
10,17	Quote associative	184,50
10,18	Rivista Federavo	0,00
10,19	Abbonamenti e Libri	16,00
10,20	Software	345,26
10,21	Acquisto beni di consumo (per utilizzo ufficio)	239,08
10,22	materiali e vestiario volontari	420,90
10,23	Targhe - tesserini - riconoscimenti	30,00
10,24	Manutenzione, pulizia, gestione locali	358,77
10,25	Affitti,,Canoni, Leasing ecc.	300,00
10,26	Altre spese amministrative	90,00
10,27	Bolli, tasse, imposte	0,00
10,28	spese segreteria	2.175,00
10,29	manifesti e brochure	18,30
10,30	altri pagamenti	0,00
11	<i>Attività promozionali e raccolta fondi</i>	1.476,06
11,10	Pubblicità e materiale promozionale	0,00
11,11	Raccolte pubbliche di fondi	0,00
11,12	Utilizzo proventi 5 x mille	0,00

PAGAMENTI

<i>Attività promozionali e raccolta fondi</i>		
11,13	Mercatini di solidarietà	0,00
11,14	Cene, feste e gite	886,00
11,15	Manifestazioni (tombole,lotterie, pesche ben.za)	0,00
11,16	Eventi (partecipazione a manifestazioni locali)	533,50
11,17	altri pagamenti	56,56
12	<i>Rimborsi e spese documentate</i>	1.127,46
12,10	viaggi	40,00
12,11	Rimborsi auto/taxi treno	180,60
12,12	trasferte	0,00
12,13	Partecipazione eventi volontariato	546,86
12,14	Consulenze - docenze	20,00
12,15	Rimb Telef. RdR e Coord Area	340,00
12,16		0,00
12,17		0,00
12,18		0,00
13	<i>Donazioni, liberalità e contributi</i>	138,70
13,10	acquisto materiali per donazioni	0,00
13,11	acquisto vestiario per donazioni	0,00
13,12	Liberalità e regali	138,70
13,13	Donazioni altri enti volontariato	0,00
13,14		0,00
14	<i>Oneri inerenti progetti pubblici</i>	0,00
14,10	Consulenze	0,00
14,11		0,00
14,12		0,00
14,13		0,00
14,14		0,00
15	<i>Oneri inerenti progetti privati</i>	0,00
15,10	Consulenze	0,00
15,11		0,00
15,12		0,00
15,13		0,00
15,14		0,00
16	<i>Spese gestioni separate</i>	422,80
16,10	gruppo EMPOLI	0,00
16,11	gruppo FUCECCHIO	0,00
16,12	gruppo MONTESPERTOLI	422,80
16,13		0,00
16,14		0,00
16,15		0,00

PAGAMENTI

17	Attività Accessorie	130,44
17,10	Pagamenti finanziari e patrimoniali	0,00
17,11	Rimborso debiti	0,00
17,12	Interessi bancari	0,00
17,13	spese bancarie	130,44
17,14		0,00
18	Pagamenti in conto capitale	0,00
18,10	Uscite per investimenti	0,00
18,11	rimborso prestiti	0,00
18,12		0,00

DEBITORI - CREDITORI

	DEBITI :	115,00
19,10	adesioni udienza papale	0,00
19,11	debitori vari	0,00
19,12	Progetto GNA	115,00
19,13		0,00
19,14		0,00
	Da Debitori	
19,15	adesioni udienza papale	0,00
19,16	debitori vari	0,00
19,17	Progetto GNA	0,00
19,18		0,00
19,19		0,00
	CREDITI:	0,00
19,20		0,00
19,21		0,00
19,22		0,00
19,23		0,00
19,24		0,00
	Da Creditori	
19,25		0,00
19,26		0,00
19,27		0,00
19,28		0,00
19,29		0,00

20	ATTIVITA'	2017	2018
20,10	Mobili e arredi	2.163,52	2.270,48
20,11	Attrezzature e macchine ufficio	1.973,80	2.112,79
20,12	Altre attrezzature	1.010,08	1.010,08
20,13	Impianti	1.251,00	1.251,00
20,14	Titoli	0,00	0,00
20,15	Partecipazioni	0,00	0,00
20,16		0,00	0,00
20,17		0,00	0,00
20,18	Altri beni	242,50	242,50
	Totale Attività	6.640,90	6.886,85